Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Школа № 4 г. Черемхово»

Приказ

от 12.11.2024 г.                                                                                       № 232 -од

О создании бракеражной комиссии

В 2024-2025 учебном году

          В целях осуществления контроля за организацией питания учащихся,

контроля качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-

гигиенических требований на пищеблоке МОУ Школа №4 г. Черемхово

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в 2024-2025 учебном году бракеражную комиссию в

следующем составе:

1.1 Председатель комиссии- Стефанцева Н.Г., директор школы,

осуществляет контроль за ведением документации на пищеблоке,

следит за правильностью составления меню.

1.2 Члены комиссии:

1.2.1 Яковлева М.А., социальный педагог, контролирует организацию

работы на пищеблоке, чистоту посуды, оборудования и

помещений, наличие маркировки на оборудования, кухонной

посуде, хозяйственном инвентаре, проводит органолептическую

оценку готовой пищи.

1.2.2 Талалаева С.Н., учитель русского языка и литературы, проводит

органолептическую оценку готовой пищи.

1.2.3 Загвоздина И.Е., библиотекарь, проводит проводит

органолептическую оценку готовой пищи.

1.2.4 Шевекова Е.А., социальный педагог, проводит

органолептическую оценку готовой пищи.

2. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                         Н.Г. Стефанцева

		2024-11-26T15:37:30+0800
	СТЕФАНЦЕВА НАТАЛЬЯ ГЕННАДЬЕВНА
	Я являюсь автором этого документа